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DİJİTAL GÖRÜNTÜ KULLANARAK BUĞDAY BİTKİSİNDE AZOT
DURUMUNUN TAHMİNİ

Kavdır, Kavdır,Turhan (2004) Bu çalışmada tarla koşullarında
buğday bitkisindeki azot (N) durumunun dijital görüntü kullanarak
bilgisayar aracılığı ile tahmini amaçlanmıştır. Hassas ve sürdürülebilir
tarımın amaçları ile de uyum içinde olan böyle bir çalışma ile tarla
içerisinde küçük alt bölgelerde alana özel N durumunun tespiti
hedeflenmiştir. Bu sayede ileriki çalışmalarda yada uygulamalarda alana
özel N ihtiyacı belirlendikten sonra bu alt bölgelere uygulanacak N miktarı
geleneksel uygulamalara göre azalacak ve önemli bir çevre sorunu olan N
yıkanması ve taban suyuna karışması önlenecektir. Görüntülerden tahmin
edilen N durumu görüntü alınan bölgelerdeki bitkilerden ölçülen klorofil
değerleri ile karşılaştırılmıştır. Sonuçta görüntülerden elde edilen renk
değerleri ile bitkilerden ölçülen klorofil değerleri arasında yüksek
korelasyon değerleri bulunmuştur. Bu durum görüntüden N belirlemesi ve
alana özel hassas N uygulaması için ümit vericidir.
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Görüntü Alım Düzeneğinin Şematik Görünümü 
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2 Mayıs tarihinde bitki klorofil içeriği ve görüntü renk değerleri arasında
uygulamalara bağlı olarak bulunan ilişkiler (a: tüm N uygulamalarını kapsayan genel
durum, b: N=0 kg/ha ve N= 75 kg/ha arasındaki ilişki, c: N=0 kg/ha ve N= 125 kg/ha
arasındaki ilişki ve d: N=75 kg/ha ve N= 125 kg/ha arasındaki ilişki.)
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18 Mayıs tarihinde bitki klorofil içeriği ve görüntü renk değerleri arasında
uygulamalara bağlı olarak bulunan ilişkiler (a: tüm N uygulamalarını kapsayan genel
durum,b: N 0 kg/ha ve N 150 kg/ha arasındaki ilişki, c: N 0 kg/ha ve N 250 kg/ha
arasındaki ilişki ve d: N 150 kg/ha ve N 250 kg/ha arasındaki ilişki.)
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Uygulanan N ile bitki klorofil içeriği ve uygulanan N ile bitkilere
ait görüntüden elde edilen renk değerleri arasındaki ilişkiler.
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BURSA SİYAHI İNCİR ÇEŞİDİNİN HASADINDA GÖRÜNTÜ 
ALGILAMA 

Doğan, Günver , Ertan , Çoruh . (2001) Robotik konusunda yapılan
çalışmalar belirli tarımsal ürünlerde yoğunlaşmaktadır. Tarımda ürün işleme
ve sınıflandırmada oldukça yoğun kullanılan otomasyon sistemlerine karşı
özellikle hasat işleminde robot kullanımı oldukça büyük ilerleme
göstermiştir.

8
Hazırlayan: Doç. Dr. Abdullah BEYAZ



İşlemlerin otomatik olarak denetiminde en önemli konu,kullanıcı
birey yerine herhangi bir nesneyi tanımlayabilen, nesnenin şekil ve
konumunu belirleyen, belirli kararları verebilmek için nesnenin
yeknesaklığını ya da kalitesinin düzeyini saptayan bir algılayıcıyı sisteme
koymaktır. Özellikle tarımda kullanılacak robot yapımında en önemli diğer
bir konu da tarımsal objenin görsel olarak doğru bir şekilde algılanmasıdır.
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Japon ağır işçi robotu
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Bu araştırmada ,”Bursa Siyahı” incir çeşidinin optik algılama tekniği
ile yerlerinin belirlenmesi üzerine çalışılmıştır. Bu amaçla özellikle
olgunlaşma periyodunda, dal, yaprak, yaprak sapı ve meyve kabuklarının
renk okumaları renk ölçer ile yapılmış, renk ölçümleri Hunter Lab yöntemi
kullanılmıştır. Meyva ağaçlarının görüntüleri, dijital video kamera ile
alınmış ve görüntüler yapraklı ve yapraksız olarak kaydedilmiştir. Bu
hareketli görüntülerde meyve yerini belirleme amacıyla Delphi. 5
programlama dilinde IMPROFIG adlı yazılım hazırlanmış ve bu yazılım ile
Bursa Siyahı incirlerinin konumları x ve y kordinatlarına göre
hesaplanmıştır.
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Renk diyagramında incir, yaprak ve yaprak sapı renklerinin yoğunlaştığı alanlar.
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Hazırlanan IMPROFIG programı
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Yapraklı görüntülerde meyve yakalama
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Yapraksız görüntülerde meyve yakalama.
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